台中市中小企業榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

(台中榮協二會)

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

                             電    話：04-23116808

                             傳    真：04-23113128

                              網     站 : http://www.tccgorg.com/

受文者：本會榮指員幹部

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 100 年 07 月 06 日 發文

發文字號：(100)中企榮指美字 10 號

主旨：一百年度第十四屆第四次幹部會議，請 查 照。

說明：

一、 時間：中華民國一百年七月十三日(三) 晚上 6:00

二、 地點：千守拉麵茶館 (台中市西屯區太原路一段 255 號)

        TEL:04-23159955

三、 討論議題:

      議題一 ： 8 月份月例會由本會主辦並邀請一會全體會員參加。

      議題二：9 月份臺中市工商發展投資策進會與中區委員會辦理

              大台中十大伴手禮活動。

  議題三：討論安排企業參訪-慧國工業股份有限公司。

四、 為提倡守時運動；敬請準時參加為荷！

正本：第十四屆幹部群

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  邱 月 美

http://www.tccgorg.com/